

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Pinktober: październik miesiącem walki z rakiem

W październiku - miesiącu walki z rakiem - krakowski oddział popularnej na świecie sieci kawiarni Hard Rock Cafe już po raz trzynasty organizuje PINKTOBER™ - międzynarodową kampanię podnoszącą świadomość społeczną na temat raka piersi. Podczas tegorocznej edycji akcji organizatorzy chcą wesprzeć finansowo krakowskie Stowarzyszenie Wspierania Onkologii Unicorn.



"Dobroczynność jest podstawą działania Hard Rock'a na całym świecie, a nasz coroczny Program PINKTOBER jest niesamowitym przykładem, jak w unikalny sposób zarówno nasze restauracje, hotele oraz kasyna potrafią wesprzeć lokalnie ten szczytny cel" - powiedziała Annie Balliro, dyrektor ds. filantropii, Hard Rock International. "Poprzez połączenie świetnej muzyki, unikalnych produktów kolekcjonerskich w Rock Shopie oraz wprowadzenie serii różowych koktajli do menu nie tylko podnosimy świadomość, ale także zbieramy fundusze".

Organizatorzy chcą w niekonwencjonalny sposób zwrócić uwagę na problem profilaktyki i leczenia raka piersi. W październiku zaplanowali spotkania i eventy zwracające uwagę na ten problem:

10 października: „Jak zadbać o siebie - dieta antynowotworowa” - spotkanie z prof. dr hab. n. farm. Małgorzatą Schlegel-Zawadzką; nauka masażu limfatycznego z Grzegorzem Kuzarem; godz. 17:00, wstęp wolny; ilość miejsc ograniczona (zapisy na unicorn@unicorn.org.pl),

18 października LEE MONDAY - Koncert charytatywny; godz. 21:00; wstęp: 10 zł,

23 października „Jak zadbać o siebie - aspekty psychologiczne” - Spotkanie z psychologiem Edytą Krzysztof; nauka samoobrony dla Amazonek z Grzegorzem Kuzarem; godz. 16:30, wstęp wolny; ilość miejsc ograniczona (zapisy na unicorn@unicorn.org.pl);

28 października Human Chain - czyli różowy łańcuch z ludzkich rąk dookoła Sukiennic; godz. 15:00, wstęp wolny

30 października „Jak zadbać o siebie - profilaktyka przeciwnowotworowa” - spotkanie z onkologiem lek. med. Małgorzatą Gąsiorek, warsztaty z braffitterką, godz. 17:00, wstęp wolny; ilość miejsc ograniczona (zapisy na unicorn@unicorn.org.pl).

Uwaga! Wszystkie spotkania odbędą się w Hard Rock Cafe Kraków na pl. Mariackim 9; tel. 12 429 11 55.

Ponadto, poprzez sprzedaż limitowanych, różowych koktajli, jak również koszulek z logo różowej wstążki, pinu z Unicornem oraz charytatywnego koncertu zespołu Lee Monday, organizatorzy zbierają środki na działalność Stowarzyszenia.

Dodatkowo, od 1 do 31 października, krakowski Balon zlokalizowany obok dawnego hotelu Forum rozświetli się różowym światłem, a 28 października o godz. 15:00 "opleciemy" Sukiennice różowym łańcuchem z ludzkich rąk na znak solidarności z Amazonkami - do czego serdecznie Państwa zapraszamy.

Dodatkowe informacje o kampanii PINKTOBER™, zdjęcia koktajli oraz limitowanych produktów dostępne na stronie www.hardrock.com/krakow, www.unicorn.org.pl oraz na profilach:

www.twitter.com/hrckrakow i www.facebook.com/hardrockcafekrakow. (JD)

Źródło: <http://www.krakow.pl>

<http://laboratoria.net/home/15080.html>

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy